
Osobní ochranné vybavení detailně
ƒ

Technika

01 VYSOCE KVALITNÍ HIGHTECH VLÁKNA

Speciálně vyvinuté materiály pro vysokou ochranu před 
trny, vodou, větrem a chladem – bez kompromisů pokud 
jde o prodyšnost a komfort při nošení.

02 PROMYŠLENÁ KONCEPCE 

Funkční oděv s chytrými odpověďmi na požadavky 
uživatelů – např. individuálně nastavitelné větrací otvory 
nebo odolná speciální tkanina na namáhaných místech, 
jako jsou kolena a lokty.

Pohodlí

03 Ošetřování a komfort při nošení

Oděv STIHL s ochranou proti proříznutí se dá prát 
dokonce při 60 stupních a může se ždímat při 400 
otáčkách za minutu (max.). Tak se dá lépe odstranit olej 
a pryskyřice. Použité materiály schnou rychle a starají se 
díky elastickým vláknům o optimální komfort při nošení. 
Certifikace podle normy Oeko-Tex® 100 dokládá navíc 
zdravotní nezávadnost materiálů. 

04 ROZSÁHLÁ PALETA VELIKOSTÍ

Kalhoty jsou k dispozici i v krátkém a dlouhém střihu i 
jako ušité na míru. Můžete si vybrat pohodlné a dobře 
padnoucí střih. Oděvy modelové řady ADVANCE sedí 
velmi dobře i ženám.

BEZPEČNOST

05 OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ 
A VÝSTRAŽNÉ BARVY

Exkluzivně vyvinuté vložky s ochranou proti proříznutí 
poskytují dobrou ochranu i u zvlášť lehkých oděvů. 
Kontrolováno podle rozsáhlých interních předpisů 
a v pravidelných testech u nejpřísnějších certifikovaných 
evropských ústavů. STIHL velmi úzce spolupracuje
s našimi dlouholetými dodavateli a pravidelné audity 
přímo na místě. Vysoký podíl výstražné oranžové barvy 
a reflexními prvky se starají o to, abyste byli vidět i při 
nevhodných světelných podmínkách. Svrchní materiály 
nabízí velmi vysokou ochranu před ultrafialovým zářením.

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější. 
Další informace a odkazy naleznete od strany 442 a na webových stránkách stihl.cz.

01 Robustní 
a prodyšné

05 Dobrá viditelnost

02 Praktičnost

04 Příjemné při 
používání

03 SNADNÉ OŠETŘOVÁNÍ 
A POHODLÍ

05 Větší 
bezpečnost

① Rychlosti řetězů v testovacích podmínkách nemohou být do praxe přenášeny v poměru 1 : 1. (Maximální rychlost řetězu motorové pily zde nemůže být vzata v úvahu)
② Další informace k plochám s ochranou proti pořezání u oděvů s ochranou proti proříznutí naleznete na straně 448

Ka
lh

ot
y 

s 
oc

hr
an

ou
 p

ro
ti 

pr
oř

íz
nu

tí 
a 

no
ha

vi
ce

 (p
od

le
 

m
od

el
u)

Vy
so

ká
 k

ož
en

á 
ob

uv
 

s 
oc

hr
an

ou
 p

ro
ti 

pr
oř

íz
nu

tí 
(p

od
le

 m
od

el
u)

Vy
so

ká
 g

um
ov

á 
ob

uv
 

s 
oc

hr
an

ou
 p

ro
ti 

pr
oř

íz
nu

tí 
(p

od
le

 m
od

el
u)

B
un

dy
 s

 o
ch

ra
no

u 
pr

ot
i 

pr
oř

íz
nu

tí 
(p

od
le

 m
od

el
u)

Ru
ka

vi
ce

 s
 o

ch
ra

no
u 

pr
ot

i 
pr

oř
íz

nu
tí 

(p
od

le
 m

od
el

u)

Kategorie ochrany proti proříznutí podle EN 381

Úroveň ochrany/třída 0 (=̂ 16 m/s①) – – – – ⬤⬤

Úroveň ochrany/třída 1 (=̂ 20 m/s①) ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

Úroveň Ochrany/třída 2 (=̂ 24 m/s①) ⬤⬤ ⬤⬤ – – –

Úroveň ochrany/třída 3 (=̂ 28 m/s①) – – ⬤⬤ – –

UPOZORNĚNÍ

Žádná osobní ochranná výbava neposkytuje absolutní ochranu před zraněním. V žádném případě nenahrazuje bezpečnou pracovní 
techniku. Proto bezpodmínečně dodržujte návody k použití ochranné výbavy a motorového nářadí a dodržujte všechny aplikovatelné 
bezpečnostní předpisy.

KWF doporučuje pro lesní práce prováděné vyškolenými osobami třídu ochrany proti proříznutí 1. To se týká i zpracovatelů 
palivového dřeva, kteří řádně absolvovali kurz obsluhy motorové pily.②

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

① Rychlosti řet
② Další informa

Kategor

Úroveň o

Úroveň o

Úroveň O

Úroveň o

UPOZOR

Žádná osob
techniku. Pr
bezpečnost

KWF dopor
palivového d

ranu před 
sů pokud

avky 
ací otvory 
místech, 

prát 
400 
ranit olej
 starají se
ři nošení.
dá navíc

střihu i 
a dobře 
CE sedí

oříznutí 
ěvů. 

pisů
fikovaných 
cuje
audity
vé barvy 
dět i při
materiály
m zářením.

Osobní ochranné vybavení detailně
ƒ

Technika

01 VYSOCE KVALITNÍ HIGHTECH VLÁKNA

Speciálně vyvinuté materiály pro vysokou ochranu před 
trny, vodou, větrem a chladem – bez kompromisů pokud 
jde o prodyšnost a komfort při nošení.

02 PROMYŠLENÁ KONCEPCE 

Funkční oděv s chytrými odpověďmi na požadavky 
uživatelů – např. individuálně nastavitelné větrací otvory 
nebo odolná speciální tkanina na namáhaných místech, 
jako jsou kolena a lokty.

Pohodlí

03 Ošetřování a komfort při nošení

Oděv STIHL s ochranou proti proříznutí se dá prát 
dokonce při 60 stupních a může se ždímat při 400 
otáčkách za minutu (max.). Tak se dá lépe odstranit olej 
a pryskyřice. Použité materiály schnou rychle a starají se 
díky elastickým vláknům o optimální komfort při nošení. 
Certifikace podle normy Oeko-Tex® 100 dokládá navíc 
zdravotní nezávadnost materiálů. 

04 ROZSÁHLÁ PALETA VELIKOSTÍ

Kalhoty jsou k dispozici i v krátkém a dlouhém střihu i 
jako ušité na míru. Můžete si vybrat pohodlné a dobře 
padnoucí střih. Oděvy modelové řady ADVANCE sedí 
velmi dobře i ženám.

BEZPEČNOST

05 OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ 
A VÝSTRAŽNÉ BARVY

Exkluzivně vyvinuté vložky s ochranou proti proříznutí 
poskytují dobrou ochranu i u zvlášť lehkých oděvů. 
Kontrolováno podle rozsáhlých interních předpisů 
a v pravidelných testech u nejpřísnějších certifikovaných 
evropských ústavů. STIHL velmi úzce spolupracuje
s našimi dlouholetými dodavateli a pravidelné audity 
přímo na místě. Vysoký podíl výstražné oranžové barvy 
a reflexními prvky se starají o to, abyste byli vidět i při 
nevhodných světelných podmínkách. Svrchní materiály 
nabízí velmi vysokou ochranu před ultrafialovým zářením.

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější. 
Další informace a odkazy naleznete od strany 442 a na webových stránkách stihl.cz.

01 Robustní 
a prodyšné

05 Dobrá viditelnost

02 Praktičnost

04 Příjemné při 
používání

03 SNADNÉ OŠETŘOVÁNÍ 
A POHODLÍ

05 Větší 
bezpečnost

① Rychlosti řetězů v testovacích podmínkách nemohou být do praxe přenášeny v poměru 1 : 1. (Maximální rychlost řetězu motorové pily zde nemůže být vzata v úvahu)
② Další informace k plochám s ochranou proti pořezání u oděvů s ochranou proti proříznutí naleznete na straně 448

Ka
lh

ot
y 

s 
oc

hr
an

ou
 p

ro
ti 

pr
oř

íz
nu

tí 
a 

no
ha

vi
ce

 (p
od

le
 

m
od

el
u)

Vy
so

ká
 k

ož
en

á 
ob

uv
 

s 
oc

hr
an

ou
 p

ro
ti 

pr
oř

íz
nu

tí 
(p

od
le

 m
od

el
u)

Vy
so

ká
 g

um
ov

á 
ob

uv
 

s 
oc

hr
an

ou
 p

ro
ti 

pr
oř

íz
nu

tí 
(p

od
le

 m
od

el
u)

B
un

dy
 s

 o
ch

ra
no

u 
pr

ot
i 

pr
oř

íz
nu

tí 
(p

od
le

 m
od

el
u)

Ru
ka

vi
ce

 s
 o

ch
ra

no
u 

pr
ot

i 
pr

oř
íz

nu
tí 

(p
od

le
 m

od
el

u)

Kategorie ochrany proti proříznutí podle EN 381

Úroveň ochrany/třída 0 (=̂ 16 m/s①) – – – – ⬤⬤

Úroveň ochrany/třída 1 (=̂ 20 m/s①) ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

Úroveň Ochrany/třída 2 (=̂ 24 m/s①) ⬤⬤ ⬤⬤ – – –

Úroveň ochrany/třída 3 (=̂ 28 m/s①) – – ⬤⬤ – –

UPOZORNĚNÍ

Žádná osobní ochranná výbava neposkytuje absolutní ochranu před zraněním. V žádném případě nenahrazuje bezpečnou pracovní 
techniku. Proto bezpodmínečně dodržujte návody k použití ochranné výbavy a motorového nářadí a dodržujte všechny aplikovatelné 
bezpečnostní předpisy.

KWF doporučuje pro lesní práce prováděné vyškolenými osobami třídu ochrany proti proříznutí 1. To se týká i zpracovatelů 
palivového dřeva, kteří řádně absolvovali kurz obsluhy motorové pily.②

358 Osobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

① Rychlosti řet
② Další informa

Kategor

Úroveň o

Úroveň o

Úroveň O

Úroveň o

UPOZOR

Žádná osob
techniku. Pr
bezpečnost

KWF dopor
palivového d

ranu před
sů pokud

avky
ací otvory 
místech, 

prát 
400 
ranit olej
 starají se
ři nošení.
dá navíc

střihu i 
a dobře 
CE sedí

oříznutí
ěvů.

pisů
fikovaných 
cuje
audity
vé barvy 
dět i při
materiály
m zářením.



Blůza FUNCTION 
Universal

②

S vysoký podílem výstražné barvy pro lepší viditelnost, 
prodyšný materiál s optimálním komfortem, barva antracit, 
černá a signální oranžová. Dvě boční kapsy a jedna kapsa se 
zipem ve výši prsou pro bezpečné umístění smartphonu nebo 
soupravy první pomoci. Volnost pohybu v oblasti ramen a 
zad, robustní materiál na ramenou a loktech. Větrací vložky 
pro lepší odvětrávání, velké logo STIHL na zádech.

Velikost S – XXL
Obj. č. 0088 335 07..

.. Koncová čísla (..) katalogového čísla jsou závazná pro udání velikosti.
Pro správnou velikost viz tabulka rozměrů na straně 376

Modelová řada 
function
ƒ
Pracovní oděvy pro práci v lese modelové 
řady FUNCTION jsou speciálně vyvinuty pro 
začátečníky a hobby uživatele. Nabízí ověřenou 
ochranu proti proříznutí a celou řadu praktických 
řešení, jako všestranné kapsy a komfortní větrací 
otvory.

Blůza 
FUNCTION Ergo

②

Ze zvlášť robustního materiálu pro dlouhou trvanlivost. 
Moderní a atraktivní design. Barva olivově zelená, signální 
oranžová a černá, elastické vložky, větrací vložky pro dobré 
odvětrávání, kapsička první pomoci, dvě náprsní kapsy se 
zipem, zesílení loktů, reflexní pruhy a vysoký podíl výstražné 
barvy pro lepší viditelnost, velké logo STIHL na zádech.

Velikost XS – XXL
Obj. č. 0088 335 06..

Kalhoty do pasu / 
kalhoty s náprsenkou 
FUNCTION Universal

②

Prodyšný materiál s vysokým komfortem, barva antracit, 
černá a signální oranžová. Prověřená ochrana proti proříznutí 
podle EN ISO 11393, volnost pohybu v oblasti hyždí a 
v rozkroku, ochrana ledvin, ochrana před trny jak na přední, 
tak i na zadní straně nohavic. Větrací materiál na zadní 
straně stehen.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, S-6 – XL-6, M+6 – XL+6
Obj. č. 0088 342 15..

Kalhoty s náprsenkou, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, S-6 – XXL-6
Obj. č. 0088 388 06..

Kalhoty do pasu / kalhoty s 
náprsenkou FUNCTION Ergo

②

Ze zvlášť robustního materiálu pro dlouhou trvanlivost.
Moderní a atraktivní design. S ověřenou ochranou proti 
proříznutí (EN ISO 11393), barva olivově zelená, signální 
oranžová a černá, elastické vložky, větrací zipy pro dobré 
odvětrávání, zesílení kolen, reflexní vložky pro dobrou 
viditelnost, mnohostranné kapsy, dvě přední nepřekryté 
kapsy se zipem.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, M-6 – XL-6, M+6 – XL+6
Obj. č. 0088 342 10..①

Kalhoty s náprsenkou, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost S – 3XL, M-6 – XL-6, M+6 – XL + 6
Obj. č. 0088 388 04..①

① Dodáváme i ušité na míru, objednací číslo: ..99
② Vysvětlení certifikačních značek na straně 451

Pracovní
oděv pro 
práci s pilou
ƒ

● Pro profesionální použití v lesnictví 
a arboristice

● Pro práci v lese a na pozemcích 
a přípravu palivového dříví

● Osvědčená ochrana

● Pohodlné komfortní nošení díky 
inovativním materiálům a pečlivému 
zpracování

361Osobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

Kalhot
kalhot
FUNCTIO

②

Prodyšný m
černá a sign
podle EN IS
v rozkroku, o
tak i na zadn
straně stehe

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

① Dodáváme i 
② Vysvětlení ce

ost,
antracit, 
kapsa se 
honu nebo
men a

cí vložky

osti.

pro 
řenou 
ktických
větrací 

Blůza FUNCTION 
Universal

②

S vysoký podílem výstražné barvy pro lepší viditelnost, 
prodyšný materiál s optimálním komfortem, barva antracit, 
černá a signální oranžová. Dvě boční kapsy a jedna kapsa se 
zipem ve výši prsou pro bezpečné umístění smartphonu nebo 
soupravy první pomoci. Volnost pohybu v oblasti ramen a 
zad, robustní materiál na ramenou a loktech. Větrací vložky 
pro lepší odvětrávání, velké logo STIHL na zádech.

Velikost S – XXL
Obj. č. 0088 335 07..

.. Koncová čísla (..) katalogového čísla jsou závazná pro udání velikosti.
Pro správnou velikost viz tabulka rozměrů na straně 376

Modelová řada 
function
ƒ
Pracovní oděvy pro práci v lese modelové 
řady FUNCTION jsou speciálně vyvinuty pro 
začátečníky a hobby uživatele. Nabízí ověřenou 
ochranu proti proříznutí a celou řadu praktických 
řešení, jako všestranné kapsy a komfortní větrací 
otvory.

Blůza 
FUNCTION Ergo

②

Ze zvlášť robustního materiálu pro dlouhou trvanlivost. 
Moderní a atraktivní design. Barva olivově zelená, signální 
oranžová a černá, elastické vložky, větrací vložky pro dobré 
odvětrávání, kapsička první pomoci, dvě náprsní kapsy se 
zipem, zesílení loktů, reflexní pruhy a vysoký podíl výstražné 
barvy pro lepší viditelnost, velké logo STIHL na zádech.

Velikost XS – XXL
Obj. č. 0088 335 06..

Kalhoty do pasu / 
kalhoty s náprsenkou 
FUNCTION Universal

②

Prodyšný materiál s vysokým komfortem, barva antracit, 
černá a signální oranžová. Prověřená ochrana proti proříznutí 
podle EN ISO 11393, volnost pohybu v oblasti hyždí a 
v rozkroku, ochrana ledvin, ochrana před trny jak na přední, 
tak i na zadní straně nohavic. Větrací materiál na zadní 
straně stehen.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, S-6 – XL-6, M+6 – XL+6
Obj. č. 0088 342 15..

Kalhoty s náprsenkou, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, S-6 – XXL-6
Obj. č. 0088 388 06..

Kalhoty do pasu / kalhoty s 
náprsenkou FUNCTION Ergo

②

Ze zvlášť robustního materiálu pro dlouhou trvanlivost.
Moderní a atraktivní design. S ověřenou ochranou proti 
proříznutí (EN ISO 11393), barva olivově zelená, signální 
oranžová a černá, elastické vložky, větrací zipy pro dobré 
odvětrávání, zesílení kolen, reflexní vložky pro dobrou 
viditelnost, mnohostranné kapsy, dvě přední nepřekryté 
kapsy se zipem.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, M-6 – XL-6, M+6 – XL+6
Obj. č. 0088 342 10..①

Kalhoty s náprsenkou, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost S – 3XL, M-6 – XL-6, M+6 – XL + 6
Obj. č. 0088 388 04..①

① Dodáváme i ušité na míru, objednací číslo: ..99
② Vysvětlení certifikačních značek na straně 451

Pracovní
oděv pro 
práci s pilou
ƒ

● Pro profesionální použití v lesnictví 
a arboristice

● Pro práci v lese a na pozemcích 
a přípravu palivového dříví

● Osvědčená ochrana

● Pohodlné komfortní nošení díky 
inovativním materiálům a pečlivému 
zpracování

361Osobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

Kalhot
kalhot
FUNCTIO

②

Prodyšný m
černá a sign
podle EN IS
v rozkroku, o
tak i na zadn
straně stehe

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

① Dodáváme i 
② Vysvětlení ce

ost,
antracit, 
kapsa se 
honu nebo
men a

cí vložky

osti.

pro 
řenou 
ktických
větrací 

Blůza 
DYNAMIC Vent

②

Obzvláště lehká, prodyšná blůza na léto. Barva oranžová, 
černá a khaki, větrací otvory, stretch vložky, zesílení na 
loktech, reflexní detaily, čtyři kapsy na zip, vnitřní kapsa 
pro mobil, vzadu velké logo STIHL.

Velikost XS – XXL
Obj. č. 0088 335 05..

Vhodné pro 
nošení v letní 
sezóně

Vhodné pro 
nošení v letní 
sezóně

Kalhoty do pasu 
DYNAMIC Vent

②

Velmi lehké, prodyšné kalhoty pro letní sezónu. S certifikovanou
ochranou proti prořezu (EN ISO 11393), oranžová, černá a kaki, 
větrání na zip na stehně vzadu, elastická vnitřní vložka, reflexní 
detaily, vyztužení na kolenou, dvě přední kapsy na zip, kapsa 
na stehně, kapsa na mobil se zipem, ochrana proti vlhkosti 
v oblasti nohou.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – XXL, M-6 – XL-6
Obj. č. 0088 342 22..①

Modelová řada 
Dynamic
ƒ
Pracovní oděvy pro práci v lese řady DYNAMIC 
nabízí profesionálním uživatelům naprostou vol-
nost pohybu. Umožňuje to kombinace materiálů 
odolných proti roztržení, ověřené ochrany proti 
prořezání a elastické vložky.

.. Koncová čísla (..) katalogového čísla jsou závazná pro udání velikosti.
Pro správnou velikost viz tabulka rozměrů na stranách 376

① Dodáváme i ušité na míru, objednací číslo: ..99
② Vysvětlení certifikačních značek na straně 451

Blůza DYNAMIC
②

S vysokým podílem výstražné barvy. Barva antracit a signální 
oranžová, vnitřní strana límce ze softshellového materiálu, 
komfortní vložka ze strečového materiálu na zádech, zesílené 
a natvarované lokty, elastické ukončení rukávů, dobré větrání 
díky větracím zipům v podpaží, čtyři praktické kapsy.

Velikost XS – 3XL
Obj. č. 0088 335 09..①

Kalhoty do pasu/
kalhoty s náprsenkou
DYNAMIC

②

Přední strana mimořádně robustní a odolná díky materiálu 
Beaver Extrem. S odzkoušenou ochranou proti proříznutí
(EN ISO 11393), barva antracit a signální oranžová, natvarovaná
kolena s dvojitým zesílením, prodyšný materiál odolný vůči trnům.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost S – XXL
Obj. č. 0088 342 22..

Kalhoty s náprsenkou, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL
Obj. č. 0088 388 11..

362 Osobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

Blůza D
②

S vysokým p
oranžová, vn
komfortní vl
a natvarovan
díky větracím

Velikost
Obj. č.

Kalhot
kalhot
DYNAMI

②

Přední stran
Beaver Extre
(EN ISO 1139
kolena s dvoj

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

rtifikovanou
erná a kaki, 

žka, reflexní
zip, kapsa 
vlhkosti

Blůza 
ADVANCE X-Vent

②

Lehká a vysoce prodyšná pracovní blůza vhodná pro letní 
teploty a vysokou fyzickou aktivitu. Barevná výstražná oranžová 
a černá, stříbrná síťovaná podšívka, optimální rozložení kapes, 
ochrana proti vlhkosti a nečistotám, výstražné prvky, reflexní 
detaily, zadní, rukávové a vnitřní kapsy, ochrana proti odření 
na ramenou, velké logo STIHL na zadní straně.

Velikost S – XXL
Obj. č. 0088 335 10..

Kalhoty do pasu/
kalhoty s náprsenkou 
ADVANCE X-Light

②

Vyrobené exkluzivně pro značku STIHL, ultralehké a perfektně 
řemeslně provedené. Prodyšná vrstva AVERTIC™ pro lite 
(EN ISO 11393). Tento šestivrstvý materiál je o 20 % lehčí
než běžně používaný materiál. Barva černá, speciální větrání 
v zadní oblasti nohy, optimální pro horké dny, plně elastický 
rozkrok s materiálem ProElast, uzaviratelné kapsy. Kalhoty 
s náprsenkou s dlouhým zipem pro snadné zapínání, reflexní 
detaily.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost S – 3XL, S-6 – XL-6
Obj. č. 0088 342 14..①

Kalhoty s náprsenkou, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost S – 3XL
Obj. č. 0088 388 05..①

Vhodné pro 
nošení v letní 
sezóně

Velmi lehký materiál
pro práci v létě

Zvlášť odolné 
a ohebné

.. Koncová čísla (..) katalogového čísla jsou závazná pro udání velikosti.
Pro správnou velikost viz tabulka rozměrů na stranách 376

① Dodáváme i ušité na míru, objednací číslo: ..99
② Vysvětlení certifikačních značek na straně 451

Modelová řada Advance
ƒ
Pracovní oděvy pro práci v lese řady ADVANCE s ověřenou ochranou proti proříznutí jsou vypracovány 
ze zvlášť lehkých hightech vláken, která se starají o nízkou hmotnost, vysokou prodyšnost a vynikající 
ochranu proti vlhkosti a chladu. Praktické větrací otvory a promyšleně řešené kapsy nabízí další komfort. 
Kalhoty a blůzy řady ADVANCE je možné navzájem operativně kombinovat.

Vhodné pro 
nošení v 
podzimní a 
zimní sezóně

Blůzy 
ADVANCE X-Shell

Velmi elastická, rychlé schnoucí a účinně chránící proti chladu. 
Zóny v černé barvě jsou vodoodpudivé a snadno prostupné 
pro vzduch, barevné zóny jsou vodotěsné. Ochrana proti 
odření na ramenou. Barva černá v kombinaci s výstražnou 
oranžovou/hnědou. Náprsní, vnitřní a ramenní kapsa, reflexní 
prvky a velké logo STIHL na zadní straně.

②
Barva signální oranžová/černá

Velikost XS – XXL
Obj. č. 0088 335 12..

②
Barva hnědá/černá

Velikost S – XXL
Obj. č. 0088 335 11..

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-Flex

②

Z ultralehkého a vysoce prodyšného materiálu AVERTIC™ 
pro lite s ochranou proti proříznutí vyvinutého exkluzivně 
pro STIHL. Tento šestivrstvý materiál je o 20 % lehčí než 
dřívější 6vrstvé vložky s ochranou proti proříznutí. Barva 
černá a signální oranžová, speciální provedení rozkroku 
pro volnost pohybu, vrchní materiál mimořádně robustní, 
elastický a prodyšný, elastická a vodotěsná ochrana kolen, 
ochrana proti trnům a vlhkosti ve spodní části nohavic, 
odpuzuje nečistotu, dlouhé větrací zipy na zadní straně 
nohavic.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, S-6 – XL-6
Obj. č. 0088 342 12..①

Modelová řada ADVANCE – 
vhodná i pro ženy 

Modelová řada ADVANCE nadchne nejen 
promyšlenými detaily, designem a funkcemi,
ale je navíc vhodná pro ženy stejně jako
pro muže. Díky vysokému podílu elastických 
materiálů, zvláště u ADVANCE X-Flex a 
ADVANCE X-TREEm, se přizpůsobí blůzy a 
kalhoty optimálně různým tělesným proporcím 
– a to při zachování maximální volnosti pohybu. 
Materiál AVERTIC™ pro lite speciálně vyvinutý 
pro STIHL s ochranou proti proříznutí je nejen 
mimořádně prodyšný, ale také mimořádně lehký 
a stará se tak o komfortní pocit při nošení. 
Mnoho blůz a kalhot modelové řady ADVANCE 
je dispozici v rozsáhlé paletě velikostí, takže 
si každá žena najde pro sebe optimálně sedící 
pracovní oděv pro práci v lese.

Střih Slim Fit, vysoce elastické materiály a ultralehká ochrana
proti proříznutí dělají z modelu ADVANCE X-TREEm vhodný
pracovní oblek do lesa, a to i pro ženy.

365Osobní ochranné vybaveníOsobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

Blůza 
ADVANC

②

Lehká a vyso
teploty a vys
a černá, stříb
ochrana pro
detaily, zadn
na ramenou

Velikost
Obj. č.

Kalhot
kalhot
ADVANC

②

Vyrobené ex
řemeslně pr
(EN ISO 113
než běžně p
v zadní obla
rozkrok s ma
s náprsenko
detaily.

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

Vhodné pr
nošení v le
sezóně

Velmi lehký
pro práci v

.. Koncová čísla 
Pro správnou ve

ány 
cí 

mfort.

Blůza 
ADVANCE X-Vent

②

Lehká a vysoce prodyšná pracovní blůza vhodná pro letní 
teploty a vysokou fyzickou aktivitu. Barevná výstražná oranžová 
a černá, stříbrná síťovaná podšívka, optimální rozložení kapes, 
ochrana proti vlhkosti a nečistotám, výstražné prvky, reflexní 
detaily, zadní, rukávové a vnitřní kapsy, ochrana proti odření 
na ramenou, velké logo STIHL na zadní straně.

Velikost S – XXL
Obj. č. 0088 335 10..

Kalhoty do pasu/
kalhoty s náprsenkou 
ADVANCE X-Light

②

Vyrobené exkluzivně pro značku STIHL, ultralehké a perfektně 
řemeslně provedené. Prodyšná vrstva AVERTIC™ pro lite 
(EN ISO 11393). Tento šestivrstvý materiál je o 20 % lehčí
než běžně používaný materiál. Barva černá, speciální větrání 
v zadní oblasti nohy, optimální pro horké dny, plně elastický 
rozkrok s materiálem ProElast, uzaviratelné kapsy. Kalhoty 
s náprsenkou s dlouhým zipem pro snadné zapínání, reflexní 
detaily.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost S – 3XL, S-6 – XL-6
Obj. č. 0088 342 14..①

Kalhoty s náprsenkou, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost S – 3XL
Obj. č. 0088 388 05..①

Vhodné pro 
nošení v letní 
sezóně

Velmi lehký materiál
pro práci v létě

Zvlášť odolné 
a ohebné

.. Koncová čísla (..) katalogového čísla jsou závazná pro udání velikosti.
Pro správnou velikost viz tabulka rozměrů na stranách 376

① Dodáváme i ušité na míru, objednací číslo: ..99
② Vysvětlení certifikačních značek na straně 451

Modelová řada Advance
ƒ
Pracovní oděvy pro práci v lese řady ADVANCE s ověřenou ochranou proti proříznutí jsou vypracovány 
ze zvlášť lehkých hightech vláken, která se starají o nízkou hmotnost, vysokou prodyšnost a vynikající 
ochranu proti vlhkosti a chladu. Praktické větrací otvory a promyšleně řešené kapsy nabízí další komfort. 
Kalhoty a blůzy řady ADVANCE je možné navzájem operativně kombinovat.

Vhodné pro 
nošení v 
podzimní a 
zimní sezóně

Blůzy 
ADVANCE X-Shell

Velmi elastická, rychlé schnoucí a účinně chránící proti chladu. 
Zóny v černé barvě jsou vodoodpudivé a snadno prostupné 
pro vzduch, barevné zóny jsou vodotěsné. Ochrana proti 
odření na ramenou. Barva černá v kombinaci s výstražnou 
oranžovou/hnědou. Náprsní, vnitřní a ramenní kapsa, reflexní 
prvky a velké logo STIHL na zadní straně.

②
Barva signální oranžová/černá

Velikost XS – XXL
Obj. č. 0088 335 12..

②
Barva hnědá/černá

Velikost S – XXL
Obj. č. 0088 335 11..

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-Flex

②

Z ultralehkého a vysoce prodyšného materiálu AVERTIC™ 
pro lite s ochranou proti proříznutí vyvinutého exkluzivně 
pro STIHL. Tento šestivrstvý materiál je o 20 % lehčí než 
dřívější 6vrstvé vložky s ochranou proti proříznutí. Barva 
černá a signální oranžová, speciální provedení rozkroku 
pro volnost pohybu, vrchní materiál mimořádně robustní, 
elastický a prodyšný, elastická a vodotěsná ochrana kolen, 
ochrana proti trnům a vlhkosti ve spodní části nohavic, 
odpuzuje nečistotu, dlouhé větrací zipy na zadní straně 
nohavic.

Kalhoty do pasu, Kategorie ochrany proti proříznutí 1, 
Design A (EN ISO 11393)

Velikost XS – 3XL, S-6 – XL-6
Obj. č. 0088 342 12..①

Modelová řada ADVANCE – 
vhodná i pro ženy 

Modelová řada ADVANCE nadchne nejen 
promyšlenými detaily, designem a funkcemi, 
ale je navíc vhodná pro ženy stejně jako 
pro muže. Díky vysokému podílu elastických 
materiálů, zvláště u ADVANCE X-Flex a 
ADVANCE X-TREEm, se přizpůsobí blůzy a 
kalhoty optimálně různým tělesným proporcím 
– a to při zachování maximální volnosti pohybu. 
Materiál AVERTIC™ pro lite speciálně vyvinutý 
pro STIHL s ochranou proti proříznutí je nejen 
mimořádně prodyšný, ale také mimořádně lehký 
a stará se tak o komfortní pocit při nošení. 
Mnoho blůz a kalhot modelové řady ADVANCE 
je dispozici v rozsáhlé paletě velikostí, takže 
si každá žena najde pro sebe optimálně sedící 
pracovní oděv pro práci v lese.

Střih Slim Fit, vysoce elastické materiály a ultralehká ochrana 
proti proříznutí dělají z modelu ADVANCE X-TREEm vhodný 
pracovní oblek do lesa, a to i pro ženy.

364 365Osobní ochranné vybaveníOsobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

Blůza 
ADVANC

②

Lehká a vyso
teploty a vys
a černá, stříb
ochrana pro
detaily, zadn
na ramenou

Velikost
Obj. č.

Kalhot
kalhot
ADVANC

②

Vyrobené ex
řemeslně pr
(EN ISO 113
než běžně p
v zadní obla
rozkrok s ma
s náprsenko
detaily.

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

Kalhoty
Design

Velikost
Obj. č.

Vhodné pr
nošení v le
sezóně

Velmi lehký
pro práci v

.. Koncová čísla 
Pro správnou ve

ány 
cí 

mfort.



O
bj

. č
.

Ve
lik

os
ti 

(9
9 

= 
ši

tí 
na

 m
íru

)

B
ar

va

D
es

ig
n 

oc
hr

an
y 

pr
ot

i p
ro

říz
nu

tí
/

Ka
te

go
rie

 o
ch

ra
ny

 p
ro

ti 
po

ře
zá

ní

Po
če

t v
rs

te
v

H
m

ot
no

st
 c

a.
 (k

g)
 u

 v
el

ik
os

ti 
M

 

O
ch

ra
na

 p
ro

ti 
pr

oř
íz

nu
tí 

vy
vi

nu
ta

 
ex

kl
uz

iv
ně

 p
ro

 S
TI

H
L 

El
as

tic
ký

 p
as

 

Vě
tr

ac
í o

tv
or

y 
/ 

Vě
tr

ac
í z

ip
y 

/ 
sp

ec
iá

ln
í v

ět
ra

cí
 m

at
er

iá
l

Kn
ofl

ík
y 

pr
o 

šl
e①

/
Po

ut
ka

 p
ro

 š
le

Sl
im

 F
it

/R
eg

ul
ar

 F
it 

El
as

tic
ký

 v
rc

hn
í m

at
er

iá
l /

el
as

tic
ké

 v
lo

žk
y 

/
vl

ož
ky

 p
ro

 P
ro

El
as

t

Ro
bu

st
no

st
 v

rc
hn

íh
o 

m
at

er
iá

lu

Im
pr

eg
na

ce
 p

ro
ti 

ne
či

st
ot

ě 
a 

vo
dě

Pr
od

yš
no

st
 o

dě
vu

 

O
ch

ra
na

 p
ro

ti 
ch

la
du

Fa
kt

or
 o

ch
ra

nu
 p

ro
ti 

U
V

 E
N

 13
75

8-
2 

/ 
U

V
 s

ta
nd

ar
d 

80
11

Ko
nt

ro
ln

í z
na

čk
a③

M
at

er
iá

l

Modelová řada FUNCTION

Blůza 
FUNCTION Universal 0088 335 07.. S – XXL     – – 0,6 – – – / – / ⬤⬤ – / –

– / ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – ++ – ++ + – / 60

Antracit, signální oranžová: 
100% polyester
Černá: 65% polyester, 
35% Bavlna
Podšívka: 100% polyester

Kalhoty do pasu
FUNCTION Universal 0088 342 15.. XS – 3XL, S-6 – XL-6, 

M+6 – XL+6     A / 1 9 1,25 – ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ / –

alhoty s náprsenkou 
FUNCTION Universal 0088 388 06.. XS – 3XL, S-6 – XXL-6     A / 1 9 1,3 – ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ – / –

Blůza FUNCTION Ergo 0088 335 06.. XS – XXL     – – 0,7 – – – / – / ⬤⬤ – / –

– / ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ++ – ++ + – / 60

Svrchní materiál: 
65% polyester, 35% Bavlna
Signální oranžová: 
70% polyester, 30% Bavlna
Podšívka: 100% polyester

Kalhoty do pasu 
FUNCTION Ergo 0088 342 10.. XS – 3XL, M-6 – XL-6, 

M+6 – XL+6, 99     A / 1 8 1,4 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / –

kalhoty s náprsenkou 
FUNCTION Ergo 0088 388 04.. S – 3XL, M-6 – XL-6, 

M+6 – XL + 6, 99     A / 1 8 1,5 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – – / –

Modelová řada DYNAMIC

Blůza DYNAMIC Vent 0088 335 05.. XS – XXL     – – 0,6 – – ⬤⬤ / – / – – / –

– / ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ++ + +++ – – / 40

Svrchní materiál 1: 100 % polyester 
Signální oranžová: 70 % polyester, 
30 % bavlna 
Vrchní materiál 2: 93 % polyamid, 
7 % polyuretan 
Podšívka: 100 % polyester

Kalhoty do pasu 
DYNAMIC Vent 0088 342 22.. XS – XXL, 

M-6 – XL-6, 99     A / 1 7 1,1 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / –

Blůza DYNAMIC 0088 335 09.. XS – 3XL, 99   – – 0,7 – – – / ⬤⬤ / – – / –

– / ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – +++ ++ ++ ++ – / 80

Svrchní materiál 1: 50 % polyamid, 
50 % bavlna 
Signální oranžová: 70 % polyester, 
30 % bavlna 
Vrchní materiál 2: 93 % polyamid, 
7 % polyuretan 
Podšívka: 100 % polyester

Kalhoty do PASU 
DYNAMIC 0088 342 24.. S – XXL   A / 1 7 1,4 – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / –

kalhoty s NÁPRSENKOU 
DYNAMIC 0088 388 11.. XS – 3XL, M-6 – XL-6, 

M+6 – XL+6, 99   A / 1 7 1,5 – – – / – / – ⬤⬤ / –

Modelová řada ADVANCE

Blůza ADVANCE X-Vent 0088 335 10.. S – XXL   – – 0,45 – – – / – / ⬤⬤ – / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / – ++ + +++ – 40+ / –
Advance X-Vent
Svrchní materiál: 100% polyester

ADVANCE X-Shell
Svrchní materiál: 100% polyester 
Podšívka: Polyurethan

BLŮZY ADVANCE X-Shell
0088 335 12.. XS – XXL   

– – 0,7 – – – / – / – – / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / – +++ +++ ++ +++ 40+ / –
0088 335 11.. S – XXL   

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-Light 0088 342 14.. S – 3XL, S-6 – XL-6, 99 A / 1 6 0,99 ⬤ ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤② + ++ +++ – 40+ / – Advance X-Light

Svrchní materiál: 75% polyester, 
20% polyamid, 5% Polyurethan
Podšívka: 100% polyester

ADVANCE X-Flex
Svrchní materiál: 89% polyester, 
11% elasthan, Podšívka: 100% polyester

kalhoty s náprsenkou 
ADVANCE X-Light 0088 388 05.. S – 3XL, 99 A / 1 6 1,2 ⬤ ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ – / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤② + ++ +++ – 40+ / –

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-Flex 0088 342 12.. XS – 3XL, S-6 – XL-6, 99   A / 1 6 1,3 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤② +++ +++ +++ – 40+ / –

Blůza ADVANCE X-TREEmm 0088 335 08.. XS – XXL   – – 0,65 – – – / ⬤⬤ / – – / –

⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤ ++ +++ +++ + 40+ / –

ADVANCE X-TREEmm
Svrchní materiál: 
80% polyester, 15% polyamid, 4% elasthan, 
1% Keramik
Podšívka: 66% Polypropylen, 
34% polyester

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-TREEmm 0088 342 16.. XS – 3XL, 99   A / 1 6 1,2 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – – / ⬤⬤

⬤⬤ K dispozici
– Není na skladě

+ Dobré
++ Velmi dobré
+++ Vynikající

.. Koncová čísla (..) katalogového čísla jsou závazná 
pro udání velikosti. Pro správnou velikost viz tabulka 
rozměrů na stranách 376

① U modelů bez knoflíků je možno použít šle se sponami
② Pouze v rozkroku
③   Vysvětlení certifikačních značek na straně 451

368 369Osobní ochranné vybaveníOsobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

H
m

ot
no

st
 c

a.
 (k

g)
 u

 v
el

ik
os

ti 
M

O
ch

ra
na

 p
ro

ti 
pr

oř
íz

nu
tí 

vy
vi

nu
ta

 
ex

kl
uz

iv
ně

 p
ro

 S
TI

H
L 

0,6 –

1,25 –

1,3 –

0,7 –

1,4 ⬤⬤

1,5 ⬤⬤

0,6 –

1,1 ⬤⬤

0,7 –

1,4 –

1,5 –

0,45 –

0,7 –

0,99 ⬤⬤

1,2 ⬤⬤

1,3 ⬤⬤

0,65 –

1,2 ⬤⬤

Po
če

t v
rs

te
v

–

9

9

–

8

8

–

7

–

7

7

–

–

6

6

6

–

6

ami

O
bj

. č
.

Ve
lik

os
ti 

(9
9 

= 
ši

tí 
na

 m
íru

)

B
ar

va

D
es

ig
n 

oc
hr

an
y 

pr
ot

i p
ro

říz
nu

tí
/

Ka
te

go
rie

 o
ch

ra
ny

 p
ro

ti 
po

ře
zá

ní

Po
če

t v
rs

te
v

H
m

ot
no

st
 c

a.
 (k

g)
 u

 v
el

ik
os

ti 
M

 

O
ch

ra
na

 p
ro

ti 
pr

oř
íz

nu
tí 

vy
vi

nu
ta

 
ex

kl
uz

iv
ně

 p
ro

 S
TI

H
L 

El
as

tic
ký

 p
as

 

Vě
tr

ac
í o

tv
or

y 
/ 

Vě
tr

ac
í z

ip
y 

/ 
sp

ec
iá

ln
í v

ět
ra

cí
 m

at
er

iá
l

Kn
ofl

ík
y 

pr
o 

šl
e①

/
Po

ut
ka

 p
ro

 š
le

Sl
im

 F
it

/R
eg

ul
ar

 F
it 

El
as

tic
ký

 v
rc

hn
í m

at
er

iá
l /

el
as

tic
ké

 v
lo

žk
y 

/
vl

ož
ky

 p
ro

 P
ro

El
as

t

Ro
bu

st
no

st
 v

rc
hn

íh
o 

m
at

er
iá

lu

Im
pr

eg
na

ce
 p

ro
ti 

ne
či

st
ot

ě 
a 

vo
dě

Pr
od

yš
no

st
 o

dě
vu

 

O
ch

ra
na

 p
ro

ti 
ch

la
du

Fa
kt

or
 o

ch
ra

nu
 p

ro
ti 

U
V

 E
N

 13
75

8-
2 

/ 
U

V
 s

ta
nd

ar
d 

80
11

Ko
nt

ro
ln

í z
na

čk
a③

M
at

er
iá

l

Modelová řada FUNCTION

Blůza 
FUNCTION Universal 0088 335 07.. S – XXL     – – 0,6 – – – / – / ⬤⬤ – / –

– / ⬤⬤ ⬤⬤ / – / – ++ – ++ + – / 60

Antracit, signální oranžová: 
100% polyester
Černá: 65% polyester, 
35% Bavlna
Podšívka: 100% polyester

Kalhoty do pasu
FUNCTION Universal 0088 342 15.. XS – 3XL, S-6 – XL-6, 

M+6 – XL+6     A / 1 9 1,25 – ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ / –

alhoty s náprsenkou 
FUNCTION Universal 0088 388 06.. XS – 3XL, S-6 – XXL-6     A / 1 9 1,3 – ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ – / –

Blůza FUNCTION Ergo 0088 335 06.. XS – XXL     – – 0,7 – – – / – / ⬤⬤ – / –

– / ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ++ – ++ + – / 60

Svrchní materiál: 
65% polyester, 35% Bavlna
Signální oranžová: 
70% polyester, 30% Bavlna
Podšívka: 100% polyester

Kalhoty do pasu 
FUNCTION Ergo 0088 342 10.. XS – 3XL, M-6 – XL-6, 

M+6 – XL+6, 99     A / 1 8 1,4 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / –

kalhoty s náprsenkou 
FUNCTION Ergo 0088 388 04.. S – 3XL, M-6 – XL-6, 

M+6 – XL + 6, 99     A / 1 8 1,5 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – – / –

Modelová řada DYNAMIC

Blůza DYNAMIC Vent 0088 335 05.. XS – XXL     – – 0,6 – – ⬤⬤ / – / – – / –

– / ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ++ + +++ – – / 40

Svrchní materiál 1: 100 % polyester 
Signální oranžová: 70 % polyester, 
30 % bavlna 
Vrchní materiál 2: 93 % polyamid, 
7 % polyuretan 
Podšívka: 100 % polyester

Kalhoty do pasu 
DYNAMIC Vent 0088 342 22.. XS – XXL, 

M-6 – XL-6, 99     A / 1 7 1,1 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / –

Blůza DYNAMIC 0088 335 09.. XS – 3XL, 99   – – 0,7 – – – / ⬤⬤ / – – / –

– / ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – +++ ++ ++ ++ – / 80

Svrchní materiál 1: 50 % polyamid, 
50 % bavlna 
Signální oranžová: 70 % polyester, 
30 % bavlna 
Vrchní materiál 2: 93 % polyamid, 
7 % polyuretan 
Podšívka: 100 % polyester

Kalhoty do PASU 
DYNAMIC 0088 342 24.. S – XXL   A / 1 7 1,4 – ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / –

kalhoty s NÁPRSENKOU 
DYNAMIC 0088 388 11.. XS – 3XL, M-6 – XL-6, 

M+6 – XL+6, 99   A / 1 7 1,5 – – – / – / – ⬤⬤ / –

Modelová řada ADVANCE

Blůza ADVANCE X-Vent 0088 335 10.. S – XXL   – – 0,45 – – – / – / ⬤⬤ – / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / – ++ + +++ – 40+ / –
Advance X-Vent
Svrchní materiál: 100% polyester

ADVANCE X-Shell
Svrchní materiál: 100% polyester 
Podšívka: Polyurethan

BLŮZY ADVANCE X-Shell
0088 335 12.. XS – XXL   

– – 0,7 – – – / – / – – / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / – +++ +++ ++ +++ 40+ / –
0088 335 11.. S – XXL   

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-Light 0088 342 14.. S – 3XL, S-6 – XL-6, 99 A / 1 6 0,99 ⬤ ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤② + ++ +++ – 40+ / – Advance X-Light

Svrchní materiál: 75% polyester, 
20% polyamid, 5% Polyurethan
Podšívka: 100% polyester

ADVANCE X-Flex
Svrchní materiál: 89% polyester, 
11% elasthan, Podšívka: 100% polyester

kalhoty s náprsenkou 
ADVANCE X-Light 0088 388 05.. S – 3XL, 99 A / 1 6 1,2 ⬤ ⬤⬤ – / – / ⬤⬤ – / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤② + ++ +++ – 40+ / –

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-Flex 0088 342 12.. XS – 3XL, S-6 – XL-6, 99   A / 1 6 1,3 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤② +++ +++ +++ – 40+ / –

Blůza ADVANCE X-TREEmm 0088 335 08.. XS – XXL   – – 0,65 – – – / ⬤⬤ / – – / –

⬤⬤ / – ⬤⬤ / – / ⬤⬤ ++ +++ +++ + 40+ / –

ADVANCE X-TREEmm
Svrchní materiál: 
80% polyester, 15% polyamid, 4% elasthan, 
1% Keramik
Podšívka: 66% Polypropylen, 
34% polyester

Kalhoty do pasu 
ADVANCE X-TREEmm 0088 342 16.. XS – 3XL, 99   A / 1 6 1,2 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – – / ⬤⬤

⬤⬤ K dispozici
– Není na skladě

+ Dobré
++ Velmi dobré
+++ Vynikající

.. Koncová čísla (..) katalogového čísla jsou závazná 
pro udání velikosti. Pro správnou velikost viz tabulka 
rozměrů na stranách 376

① U modelů bez knoflíků je možno použít šle se sponami
② Pouze v rozkroku
③   Vysvětlení certifikačních značek na straně 451

368 369Osobní ochranné vybaveníOsobní ochranné vybavení

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

V
Í

H
m

ot
no

st
 c

a.
 (k

g)
 u

 v
el

ik
os

ti 
M

O
ch

ra
na

 p
ro

ti 
pr

oř
íz

nu
tí 

vy
vi

nu
ta

 
ex

kl
uz

iv
ně

 p
ro

 S
TI

H
L 

0,6 –

1,25 –

1,3 –

0,7 –

1,4 ⬤⬤

1,5 ⬤⬤

0,6 –

1,1 ⬤⬤

0,7 –

1,4 –

1,5 –

0,45 –

0,7 –

0,99 ⬤⬤

1,2 ⬤⬤

1,3 ⬤⬤

0,65 –

1,2 ⬤⬤

Po
če

t v
rs

te
v

–

9

9

–

8

8

–

7

–

7

7

–

–

6

6

6

–

6

ami


	Osobní ochranné-1
	Osobní ochranné-2
	Osobní ochranné-3

